

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2052

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 17/07/2019

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM
 Atención a: FUNDACION ECOARQUITEXTURAS
 Giro:
 Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	10		\$1.900		\$19.000
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	5		\$3.390		\$16.950
7807210005688	MARCADORES PUNTA GRUESA 12 UNIDADES ARTEL	10		\$1.890		\$18.900
7502212171644	TIJERA ESCOLAR T 5 NOM	30		\$490		\$14.700
8000825036347	TEMPERA GIOTTO 250ML BERMELLON AMARILLO VERDE AZUL	20		\$1.490		\$29.800
7807265015144	TEMPERA PROARTE 12 colores	12		\$1.590		\$19.080
4100017163005	SILICONA LIQUIDA 30GRS FULTONS	30		\$390		\$11.700
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	30		\$590		\$17.700
4146717202002	COLA FRIA FULTONS 1 KILO	4		\$2.990		\$11.960
3100004173643	ESCUADRA FULTONS	30		\$390		\$11.700
3154141475269	ESCUADRA TECNICA 60º 32cm.MAPED	30		\$1.990		\$59.700
4004627261031	REGLA MADERA 30 CMS M R GERMANY	20		\$1.900		\$38.000
3100004173605	REGLA PLASTICA 50 CMS FULTONS	30		\$1.290		\$38.700
380	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cms 110	200		\$590		\$118.000
390	CARTON FORRADO DELGADO 210 grs. 77cms110	100		\$390		\$39.000
105	CARTON CORRUGADO COLORES SURTIDOS	20		\$490		\$9.800
4100012387000	PAPEL DIAMANTE 90/95grs.75x110cm.	30		\$890		\$26.700
C390	CARTON PIEDRA 38X55 1.5	100		\$390		\$39.000
3100003735873	CUCHILLO CARTONERO FULTONS COD.373587	20		\$690		\$13.800
7807210013355	CROQUERA ARTEL 37X54CMS. 50 HOJAS 106	10		\$8.900		\$89.000
7754005016940	MASKING 24MM 18MM VERDE ROJO	20		\$790		\$15.800
8802010338028	MASKING 18MMX27MTS. TAKACHI	10		\$690		\$6.900
8802010238044	MASKING 48MM X 40 MTS.TAKACHI	20		\$1.890		\$37.800
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	10		\$1.290		\$12.900
5401178324311	PLUMON CD-DVD TWIN POINT SHARPIE	30		\$1.490		\$44.700
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL NEGRO ROJO	30		\$690		\$20.700
7453010086558	CINTA EMBALAJE TRANSPARETE 91.5 METROS	20		\$1.290		\$25.800
7807210031663	LAPICES COLORES 48 UNIDADES CALIDAD PREMIUM ARTEL	30		\$3.900		\$117.000
070330129627	CAJA 50 UNIDADES PASTA BIC AZUL CRISTAL	2		\$9.900		\$19.800
3100004012607	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 43cms 58cms FULTONS	1		\$7.900		\$7.900
3100003760325	PIZARRA BLANCA 120cms 150 cms	3		\$3.900		\$11.700

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$19.800
DESCTO. EXENTO	\$0	\$7.900
NETO AFECTO	\$951.420	\$117.700
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$180.770	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$1.132.190	